KONTRATE DHURIMI

SHPK BAMI & BRAMA
Sot me date 05/06/2023 ( dymijennjezetetre) palet perpiluan kete
kontrate shitje kuotash si me poshte vijon;
PALA DHURUESE :
Z.JImer Brama | datelindjes 16.06.1960 me nrID. GO0616007W me
Zotesi te plote juridike per te vepruar.
PALA PERFITUESE -

Z.Bedri Bami i datelindjes 08.10.1961 me Nr Id G110081100U me
zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate DHURIM kuotash si me
poshte:

Me date 10.05.2019 eshte rregjistruar shogeria Bami & Brama shpk me
seli ne; Fushe Kruje , Lagjia SMTrruga e Lagit,ndertese private 1
kateshe ,zona kladastrale nr 1664,me numur pasurie 1 .

Me objekt:

Punime te ndryshme ne fushen e ndertimt,ndertime civile dhe
urbane.Rikonstruksion te pjesshem dhe te plote te objekteve te ndryshme
private dhe shteterore ,sociale e kulturore tej.Grumbullim dhe tregtim te
mbeturinave te hekurit per skrap.Aktivitete te prodhimit dhe tregtimit te
bprodukteve bujqesorte dhe blegtorele.Punime elektrike,hidtraulike,panele
diellore,prodhim dhe montim dyer e dritare alumini dhe fasada
xhami.sisteme kullimi,vaditje ,argjinatura.

Rregjistruar ne QKR me Nipt L94110202R me status aktiv me kapital
themeltar 100.000 (Njegindmije ) leke.

Shogeria BAMI &BRAMA SHPK ka 2 ortake.

1.Z. Bedri Bami i datelindjes 08.10.1961 lindur ne fshatin Zeze -Kruje dhe Banues dhe banues
ne Fushe Kruje Lagjia SMT + me ID. G11008100U me zotesi te plote juridike per te vepruar
zoteron 70% te kapitalit me viere 70000 leke.

2.Z. Imer Brama datelindjes 16.06.1960 ; lindur dhe banues ne Fshatin Verion-Kruje me Nr ID
G00616007W me zotesi te plote juridike per te Vvepruar zoteron 30% te kapitalit me viere
30.000 leke



Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise BAMI&BRAMA SHPK
te dates 05.06.2023. eshte vendosur:

Z. Imer Brama I cilj zoteron 30% te kapitalit me vlere 30.000 leke
ti dhuroje me ane te kesaj kontrate dhurimi
Z. Bedri Bami  30% te kapitalit me viere 30.000 leke .
Perfundimisht ortakete te shpk Bami e Brama do te jete;

Ortak I vetem Z.Bedri Bami me 100 pjese apo 100% te kapitalit me
viere 100.000 leke.

Bleresi Z. Bedri Bami deklaron se eshte dakort te pranoje dhurimin e
30% te kapitalit me viere 30.000 leke nga Z.Imer Brama.

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e
kontrates se shitjes te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise Bami
& Brama shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortake te shogerise

do te jete Z. Bedri Bami me 100 pjese apo 100% te kapitalit me viere
100.000 leke

Pala dhuruese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet
ge do te lindin perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me persona
fizik, juridik, perfshi kety edhe shtetin, ndersa per detyrimet ge do te
rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te jete edhe pala
perfituese nga dhurimi j perfituar,

Kjo kontrate dhurim kuotash perpilohet ne baze te Kodit Civil te
Republikes se Shgqiperise dhe Ligjit, nr. 9901 date 14.04.2008  Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ™ I ndryshuar.

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte
dhe te qarte, u kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit. '
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